Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 184/2019.

Sala das Sessões " Bejanir Storniolo"

/1 1 9

gir

NI A MANC
resid te

MARL
V

JOSÉ A DO DA ROCHA
idente

NIO-E-SMAE-1 ALV DE MIRA
1° Sec tário

UES

g6/À2/6~

-ti/ieâtiect ai&nga - SP

- ci/i417 (2/-ta/c4 	-

RESOLUÇÃO N° 5.352, DE 22 DE OUTUBRO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha
que "Institui no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga a 'Taça Beth Shalom de
Futsal', a ser realizada anualmente nos meses de agosto e setembro"; Tudo conforme consta do
Processo Legislativo n° 184/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de outubro de
2.019.

CARL 1 ALBERTO D • S MAR
e ário

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dej iolo", 22 de outubro de 2.019.

BA
-Presid

ANCINI
te

O DA ROCHA
nte

MA

CA' OS ALBERTO DI MARQUE
2° Seer 	io

622cmt

fiJ~Qd adáiga - sP
_ goi&f&ra.ddo,o3_

RESOLUÇÃO N° 5.352, DE 22 DE OUTUBRO DE 2.019.

Institui no Calendário Oficial de Eventos do
Município de Ibitinga a "Taça Beth Shalom de
Futsal", a ser realizada anualmente nos meses
de agosto e setembro.

(Projeto de Lei Ordinária n° 184/2019, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha).

Art. 1° Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga o
campeonato "Taça Beth Shalom de Futsal", a ser realizado anualmente nos meses de
agosto e setembro.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 22 (vinte e
dois) de outubro de dois mil e dezenove (2.019).

Shirlei 	Nue e e 	o Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-bom te/ie~ cie aitáir  - 3(P
- gaitezaiL9yacáwaido.aouic._

'd/freAcriw

CMI Ofício n 9  2064/2019

Ibitinga, 23 de outubro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.349/2019, 5.350/2019,

5.351/2019 e 5.352/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária

realizada em 22 de outubro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu

conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

JOSÉ DA ROCHA

te

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4